
 

Zarządzenie Nr 156/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w  Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice 
Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2017 Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016  

z dnia 14 grudnia 2016 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 156/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 11 lipca 2017 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2017 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2017 
Gminy Michałowice Nr XIX/229/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 480 000,00 3 480 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 544 000,00544 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 8 000,00 138 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 8 000,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 0,0012 846 484,81 12 846 484,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 435 655,009 435 655,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00 5 000,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 000,00 - 5 000,00 335 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0035 671 324,00 35 671 324,00

80104 Przedszkola 0,00 8 483 053,008 483 053,00

4270 Zakup usług remontowych 17 900,00 4 500,00 22 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 - 4 500,00 84 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,004 253 506,97 4 253 506,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 746 800,002 746 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 624,00 - 7 000,00 73 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 7 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 232 576,00 - 4 000,00 228 576,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 4 000,00 4 000,00

136 496 275,76 136 496 275,760,00Razem:



 

 

 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 156/2017 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 11 lipca 2017 r. 

 

 

W załączniku do zarządzenia dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przeniesienia środków finansowych z bieżących 

przeglądów w budynkach komunalnych na wydatki związane z przeprowadzeniem remontów  

w budynkach komunalnych; 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z zakupów i wyposażenia urzędu na wydatki wynikające z przepisów dot. bezpieczeństwa i higieny 

pracy;   

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych z bieżących 

usług  na przeprowadzenie przeglądu i konserwacji systemu monitoringu w gminnym przedszkolu; 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z wydatków bezosobowych na wydatki związane z wyposażeniem świetlicy wiejskiej w 

gminie, oraz  z pozostałych usług  na opracowanie ekspertyzy dotyczącej aktualizacji obliczeń 

energetycznych dla  świetlicy wiejskiej. 

 

 

 

 

 


